
2023 2024 ∆% 2023 2024 ∆%

JANEIRO 179.898 154.931 -13,88% 179.898 154.931 -13,88%

FEVEREIRO 197.332 184.225 -6,64% 377.230 339.156 -10,09%

MARÇO 189.612 161.008 -15,09% 566.842 500.164 -11,76%

ABRIL 132.995 120.831 -9,15% 699.837 620.995 -11,27%

MAIO 176.593 170.125 -3,66% 876.430 791.120 -9,73%

JUNHO 128.000 130.940 2,30% 1.004.430 922.060 -8,20%

JULHO 124.318 144.539 16,27% 1.128.748 1.066.599 -5,51%

AGOSTO 164.587 140.674 -14,53% 1.293.335 1.207.273 -6,65%

SETEMBRO 155.956 131.983 -15,37% 1.449.291 1.339.256 -7,59%

OUTUBRO 155.268 122.879 -20,86% 1.604.559 1.462.135 -8,88%

NOVEMBRO 178.207 100.699 -43,49% 1.782.766 1.562.834 -12,34%

DEZEMBRO 135.014 92.418 -31,55% 1.917.780 1.655.252 -13,69%

  T O T A L 1.917.780 1.655.252 -13,69% 12.881.146 11.621.777 -9,78%

Fonte: elaboração GEPLAN, mar/2025.

ANO/MÊS
NO  MÊS ACUMULADO

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE

TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA

TERSAB/CODERN TRANSFERÊNCIA DE SAL (Ton)


